

UKEPLAN FOR 4. TRINN

UKE 4

20.1 - 24.1

UKENS ORD: TEMPERATUR

Fag:	Vi jobber med:	Mål:
Norsk	Fabel Dobbelt konsonant	Jeg vet at en fabel er kort, har en moral og har ofte dyr som hovedpersoner. Jeg vet når jeg skal bruke dobbelt konsonant.
Matematikk	Geometri	Jeg kan finne figurer som har parallelle linjer. Jeg kan kjenne igjen og navngi former som pyramide, sylinder og kule.
Engelsk	Fairytales	Skrive et kort eventyr på engelsk med veiledning og skrivestøtte.
Naturfag	I rykende tempo	Jeg kan utforske observerbare størrelser som fart og temperatur og knytte dem til energi.
Samf.fag	Jeg velger	Jeg vet hva identitet og mangfold er.
Miljøtime	Samarbeid	Jeg kan samarbeide om en oppgave.

Dag:	På skolen:	Lekser:
Mandag	Matematikk: Geometri Norsk: Gjennomgå ukeplan og lekser. Hva er en fabel? Engelsk: Fairytales også denne uken. Miljøtime: Samarbeidsoppgave	<u>Til tirsdag:</u> Ukelekse naturfag: Forsøk med isbiter. Engelsk leselekse til fredag!
Tirsdag	Norsk: Dobbelt konsonant – digitale oppgaver. Naturfag: Temperatur Musikk: Bli kjent med musikkjangeren jazz, samt øve gjennom sanger. Matematikk: Geometri	<u>Til onsdag:</u> Ukelekse naturfag: Forsøk med isbiter.
Onsdag	Norsk: Oppsummering eventyr/fabler. Samfunnsfag: Identitet og mangfold Krle: Kunst Kunst & håndverk: Studentundervisning Norsk: Skriftøvelser	<u>Til torsdag:</u> Ukelekse naturfag: Forsøk med isbiter. Husk alt til svømming.
Torsdag	Matematikk: Geometri Svømming Bibliotek Digital økt	<u>Til fredag:</u> Ukelekse matematikk: 30 minutter med Multi Smart Øving.
Fredag	Matematikk: Geometri Engelsk: Stasjoner Samfunnsfag: Identitet og mangfold Kunst & håndverk: Studentundervisning	God helg!

Info til foreldre/foresatte

Naturfaglekse: Logg inn på Skolenmin.cd.no. Elevene er tildelt to lenker til et forsøk. De trenger 4 isbiter, litt aluminiumsfolie, en liten skål, tørkepapir og stoppeklokke. Gjør forsøket og skriv i rapporten. Det er viktig at de fyller ut hypotesene før de gjør forsøket 😊 Oppgaven og rapporten er også i leksepermen, så man kan velge om man vil gjøre den på papir eller digitalt. Lykke til!

Husk leselekse i engelsk.

Fredag er det vintersamling for hele skolen i ariet.

Forhåndsvarsel om vinteraktivetsdag

Når vi igjen får gode snøforhold på Totland, blir det arrangert vinteraktivetsdag for hele Midtun skole. Da været endrer seg raskt, vil melding bli gitt på kort varsel.

Ta en sjekk hjemme om du har utstyr tilgjengelig eller om du må låne det du trenger for en dag i snøen. BUA har mye utstyr som man kan låne gratis. Det blir muligheter for å gå på langrennsski eller aking. Man ta med rumpeakebrett eller akematte.

Fravær eller forsinkelser sendes i Vigilo til alle lærerne innen kl. 8.15 om morgenen.

Husk drikkeflaske hver dag og ta med innesko! 😊

**Hilsen lærerne på 4. trinn,
Synnøve, Elin, Cecilie, Ingvild og Britt**

Kontaktlærere:

Rød: Elin

Grønn: Ingvild

Blå: Synnøve

Gul: Cecilie

Til foresatte med barn i SFO:

Vi minner om at **alle** må svare om barnet deres kommer eller ikke komme på langdager på SFO i vinterferien. Se Vigilo melding eller hjemmesiden for mer info. Det er viktig at alle svarer, da vi bemanner og planlegger utfra antall påmeldte.

Svarfrist: 21.januar 2025